35 d.1, q.2-0263 9
d.1, q.2-0263 perfectissimo; ergo est magna perfectio. Atque adeo posse hoc statu carere

36 d.1, q.2-0282 1
d.1, q.2-0282 hoc vel illud; immutabiliter vero quantum ad hoc quod facta simul et

37 d.1, q.2-0282 8
d.1, q.2-0282 hoc vel illud; immutabiliter vero quantum ad hoc quod facta simul et

38 d.1, q.3-0009 4
d.1, q.3-0009 2 Nihilominus difficultatem hoc habet.

39 d.1, q.3-0013 9
d.1, q.3-0013 2 Nam vel per corpus intelligitur materia, et hoc non, quia

40 d.1, q.3-0015 3
d.1, q.3-0015 organisata, et hoc non, quia materia organisata includit animam. Fit enim

41 d.1, q.3-0057 2
d.1, q.3-0057 constitutam; hoc autem esse non potest, nam impossibile est concipere *

42 d.1, q.3-0063 6
d.1, q.3-0063 5 Secunda conclusio sit ad hoc: Anima habet essentialem

43 d.1, q.3-0064 7
d.1, q.3-0064 ordinem ad corpus organicum, et in hoc differt ab aliis formis.

44 d.1, q.3-0070 4
d.1, q.3-0070 remota; et in hoc non distinguuntur.

45 d.1, q.3-0150 2
d.1, q.3-0150 In hoc ergo sensu "corpus organicum" significat materiam *

46 d.1, q.3-0152 6
d.1, q.3-0152 secundum diversas partes. Et si hoc modo sumatur in definitione "**

47 d.1, q.3-0165 1
d.1, q.3-0165 hoc vero per animam. Unde illud supponitur in genere causae *

48 d.1, q.3-0166 5
d.1, q.3-0166 materialis ad receptionem animae, hoc vero constituitur ex vi introductionis

49 d.1, q.3-0172 4
d.1, q.3-0172 organisationem accidentalem. Si hoc modo sumatur "corpus organicum," *

50 d.1, q.4-0167 1
d.1, q.4-0167 hoc loco patet, tum quia distinguit principium vivendi contra *

51 d.1, q.4-0182 7
d.1, q.4-0182 operandi principium, tam essentialia videtur esse hoc secundum et magis

52 d.1, q.4-0324 1
d.1, q.4-0324 hoc adducit exemplum ex Mathematica, in qua una definitio *

53 d.1, q.4-0337 3
d.1, q.4-0337 quantum ad hoc quod definitio debet aliquo modo persuaderi et *

54 d.1, q.4-0338 6
d.1, q.4-0338 demonstrari, non tamen quantum ad hoc quod demonstratio sit a

- 55 d.1, q.4-0388 11
d.1, q.4-0388 natura sua ordinantur ad aliud ut ad finem, et in hoc consistit earum
- 56 d.1, q.4-0391 7
d.1, q.4-0391 demonstratio a priori ex fine. Et hoc probat secundum argumentum cum
- 57 d.1, q.4-0398 7
d.1, q.4-0398 sententia aperte constat; et exemplum eius hoc etiam innuit, quia reddit
- 58 d.2-0003 3
d.2-0003 Aristoteles in hoc secundo capite divisionem animae in *
- 59 d.2-0012 5
d.2-0012 Secunda conclusio: Vivere ab hoc principio viventibus
- 60 d.2, q.1-0008 8
d.2, q.1-0008 ab intrinseca quadam virtute nutrir. An vero hoc sit sufficiens ad
- 61 d.2, q.1-0044 1
d.2, q.1-0044 hoc est de ratione animae; ergo.
- 62 d.2, q.1-0050 1
d.2, q.1-0050 hoc Stoicis, quod videtur sequi D Augustinus, lib De spiritu et anima,
- 63 d.2, q.1-0073 8
d.2, q.1-0073 gradum inanimatarum; sed omnia vegetabilia sunt in hoc gradu *
- 64 d.2, q.1-0134 6
d.2, q.1-0134 Empedocli et Platoni, qui in hoc distinguebant plantas ab animalibus,
- 65 d.2, q.1-0203 6
d.2, q.1-0203 primus separabilis ab operatione, nam hoc multi putant esse de ratione
- 66 d.2, q.1-0207 9
d.2, q.1-0207 alimenti vel alterius quod suppleat vicem alimenti. Et hoc est quod
- 67 d.2, q.1-0216 8
d.2, q.1-0216 in suam substantiam quantum amittat. Unde adhuc hoc proprie non est
- 68 d.2, q.1-0219 6
d.2, q.1-0219 id quod perditur, nam si hoc sit minus dicitur augmentatio, si maius
- 69 d.2, q.1-0225 7
d.2, q.1-0225 statum perducunt; aliquando vero cessant ab hoc opere, non tamen ex
- 70 d.2, q.2-0059 6
d.2, q.2-0059 rationem superat principium vegetandi, nam hoc est nimis materiale;
- 71 d.2, q.2-0063 7
d.2, q.2-0063 sentiendi superatur a principio ratiocinandi, quia hoc operatur per
- 72 d.2, q.2-0117 7
d.2, q.2-0117 debet mediante illo recipere species rerum; hoc autem fieri non posset
- 73 d.2, q.2-0135 4
d.2, q.2-0135 4 Et propter hoc Aegidius, tx 32, inquit illas esse duas animas. Sed
- 74 d.2, q.2-0151 7
d.2, q.2-0151 cum libertate, nam libertas consistit in hoc quod positus omnibus *